
UCHWAŁA NR  XXX/316/ 21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

     

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra 

 

 

           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  

oraz art. 13 ust. 2a, art.14, art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a,  

art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6a, ust. 6b, art. 37 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 68 ust. 1, art. 73 ust. 3,  

art. 98a ust. 1, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz.11 i poz. 234)  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej w Górze z dnia  

27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 750 i 1951)  

po § 7a dodaje się § 7b w brzmieniu: 

 

 „ § 7b  1. Przepis § 7 a traci moc z dniem 31 grudnia 2021 r.  

 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem 31 grudnia 2021 r. mają                        

zastosowanie dotychczas obowiązujące przepisy ”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


